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Transacciones efectuadas el martes, 11 de mayo de 2021

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO MELO, S.A. MELO 350 $19,600.00 $19,600.00 $56.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 350 $19,600.00 $19,600.00 $56.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS CBEL0700000222B 7% 16-FEB-2022 1 $9,000.00 $9,000.00 100%
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS CBEL0700000322C 7% 4-MAR-2022 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0500000522C 5% 6-MAY-2022 1 $80,000.00 $80,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 44,869.1176 $47,700.00 $ 47,700.00 $1.06309

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000123V 7.5% 24-ENE-2023 1 $ 320,000.00 $ 320,000.00 100%

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0775000922L 7.75% 18-SEP-2022 1 $10,000.00 $10,000.00 100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

PF STRUCTURED NOTES, INC.
PF STRUCTURED NOTES, INC.
PF STRUCTURED NOTES, INC.

BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS, S.R.L.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
FIDEICOMISO ENA NORTE

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

ST GEORGES BANK & CIA, INC

UEP PENONOME Il S.A.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CBEL0625000921D 6.25%  14-SEP-2021 1
HIPO0400000524H 4%  7-MAY-2024 1
PRIF0900000628R 9%  29-JUN-2028 1
PRIF0650001020Z 6.5%  7-OCT-2021 1
PRIF0725000499L 7.25%  30-ABR-2099 1

AESG0437500530R 4.375%  31-MAY-2030 1
CFPA0750001224G 7.5% 26-DIC-2024 1
ENANO0495000428R 4.95%  25-ABR-2028 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
STGB0725000127A 7.25%  24-ENE-2027 1
UEPP0650001038R 6.5% 1-OCT-2038 1
VERDEO85PREFA 8.5% 90
FGIN 63,523
FGIN 15,000
FGIN 117,953
FGIN 177,533
FGIN 198,020
FGIN 196,078
MPROSPERITYFUND 216,870
PBFA 834,026.266
HMET0800000223W 8% 27-FEB-2023 1

$100,000.00

$ 140,000.00
$ 20,000.00
$180,000.00
$ 60,000.00

$ 200,000.00
$ 15,000.00
$1,367,829.30
$ 40,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00
$40,000.00
$50,000.00

$ 300,000.00

$90,000.00

$64,729.94

$ 15,285.00
$120,194.11
$179,308.33
$ 200,000.20
$199,999.56
$221,641.14
$ 725,436.05

$50,000.00

$100,000.00

$ 140,000.00
$19,900.00
$176,400.00
$ 58,800.00

$ 206,960.00
$ 15,000.00
$1,405,444.61
$39,100.00
$49,495.00

$ 24,437.50
$39,196.00
$50,000.00

$ 304,200.00

$ 27,000.00

$64,729.94

$15,285.00
$120,194.11
$179,308.33
$ 200,000.20
$199,999.56
$221,641.14
$ 725,436.05

$49,000.00

100%

100%
99.5%
98%
98%

103.48%
100%
102.75%
97.75%
98.99%
97.75%
97.99%
100%
101.4%

$300.00

$1.019
$1.019
$1.019
$1.01
$1.01
$1.02
$1.022
$0.8698

98%
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CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 209,000.00
$ 400,000.00
$2,087,829.30
$42,410.00
$90,000.00
$1,774,294.33
$ 380,000.00

VALOR TRANSADO

$209,000.00
$ 395,100.00
$2,133,833.11
$42,410.00

$ 27,000.00
$1,774,294.33
$ 379,000.00

$4,983,533.63

$4,960,637.44

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



